15-02-2024 05:22:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população local relata que no local indicado ocorrem acidentes com frequência. Os mesmos sugerem que o
retorno seja fechado e que os motoristas sigam até a rotatória. Portanto é mister a atuação desta secretaria para que
analise a viabilidade do pedido afim de trazer melhorias ao trânsito local.

para que analise a viabilidade do fechamento do canteiro central na via em destaque

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-10-2017

RUA DOS TARÓIS, TAIAMAN, 38.415-069, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CRUZAMENTO COM A AVENIDA DOURIVAL LUIZ DE SOUZA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 10355/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total